檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府教育局　函

地址：24944新北市八里區觀海大道36號

承辦人：劉淑惠

電話：(02)26100305 分機330

傳真：(02)26100131

電子信箱：AE2867@ntpc.gov.tw

受文者：天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學

發文日期：中華民國107年1月24日

發文字號：新北教工環字第1070162801號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下

載檔案，共有2個附件，驗證碼：00076UFVK）

主旨：函轉行政院環境保護署辦理「美麗海灣．無塑海洋」全國

繪圖比賽辦法及海報各1份，請查照。

說明：

一、依據教育部107年1月22日臺教資(六)字第1070009569號函

及行政院環境保護署107年1月17日環署水字第1070005493

號函辦理。

二、為使海洋教育能擴大宣導及向下扎根，提升國人對海洋垃

圾議題關注，行政院環境保護署邀請全國國中、小學學生

參與「美麗海灣．無塑海洋」全國繪圖比賽，請鼓勵學生

踴躍參賽。

正本：新北市各公私立國中小

副本： 2018-01-24
14:26:53

本案依分層負責規定授權業務主管決行